
ورزشی ـ اخبار كشور

به بهانه پیروزی سپاهان، ذوب آهن و تراکتورسازی در آسیا 

نمایندگان ایران در زمین فوتبال پاسخ ادعاهای پوچ را دادند!
سرویس ورزشی-

نمایندگان ایران در فصل جدید رقابت های فوتبال 
لیگ قهرمانان آسیا علاوه بر سه امتیاز ارزشمندی که 
در هفته اول کســب کردند، پاسخ قاطع و محکمی به 

عربستانی هایی دادند که به دنبال جوسازی بودند.
پس از اتفاقات سیاسی که بین دو کشور ایران و عربستان 
رخ داد و زمینه تیره شدن روابط را فراهم کرد، مسئولان فوتبال 
عربستان که تحت تاثیر مسئولان سیاسی این کشور هستند و 
اراده ای از خــود برای اظهار نظر و تصمیم گیری ندارند، اقدام 
به جوسازی علیه تیم های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا 

کردند.
عربســتانی ها که در پرداختن به مســائل حاشــیه ای و 
جوسازی سالهاست در فوتبال آسیا یکه تازی می کنند این بار 
هــم تلاش کردند با مطرح کردن ایــن موضوع که ایران برای 
برگزاری دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا امن نیست، کشورهای 
دیگر عربــی را هم با خــود همراه کنند. آنها از کشــورهایی 
مثل امارات، بحرین، قطر و ... خواســتند تــا در نامه نگاری با 
کنفدراســیون فوتبال آســیا ایران را از میزبانی لیگ قهرمانان 

محروم کنند.
با وجود همه تلاش هایی که مســئولان فوتبال عربستان 
انجام دادند تا کشورهای همســایه و همزبان را با خود همراه 
کنند و اجازه برگزاری مســابقات در ایران را ندهند اما همان 
کشــورهایی که روزهای ابتدایی به آنها دست یاری داده بودند 
خیلی زود حرف شان را پس گرفتند و خود را تابع تصمیمات 
مسئولان کنفدراسیون آسیا معرفی کردند تا عربستان در این 

راه تنها بماند.
بر همین اســاس در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا، دو 
تیم اماراتی به ایران ســفر کردند تا برابر تیم های ســپاهان و 

تراکتورســازی قرار گیرند، از سوی دیگر ذوب آهن نیز به قطر 
رفت تا با نماینده این کشــور کوچک دیدار کند. نمایش بسیار 
خوب تیم های ایرانی در تقابل بــا نمایندگان فوتبال امارات و 
قطر سبب شد تا این بار با زبان فوتبال پاسخ تیم های عربی را 
بدهند. ابتدا سپاهان که در اصفهان میزبان النصر بود این تیم 
اماراتی را ۲ بر صفر شکســت داد. بعــد از آن ذوب آهن که به 
قطر رفته بود برابر لخویا به برتری یک بر صفر دست یافت. روز 
چهارشنبه نیز تیم تراکتورسازی برابر الجزیره امارات ۴ بر صفر 
به پیروزی رسید تا شــروع امیدوارکننده ای در لیگ قهرمانان 

داشته باشند.

نمایش قدرت فوتبال ایران برابر تیم های اماراتی و قطری 
در شــرایطی بود که چنــدی قبل و درســت در روزهایی که 
عربستانی ها با سر و صدای پوچ خود خواستار تحریم تیم های 
ایران و ممنوعیت ســفر تیم های ورزشی در دو کشور به خاک 
حریــف و...  بودند، برخی در داخل می گفتند که باید کار و بار 
فوتبال و بلکه ورزش را یکسره تعطیل کرده و دنبال پاسخگویی 

به یاوه بافی و تبلیغات توخالی و ضدایرانی، سعودی ها برویم.
در همان زمان بســیاری از کارشناســان واقعی فوتبال در 
مقابل چنین اظهار نظراتی بر این نکته تاکید داشــتند که به 
جــای این حرف ها باید فکر و ذکر و تمرکزمان را روی ســر و 
ســامان دادن به امر ورزش خود و تقویت رشــته های مطرح و 
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خواندنی از ورزش

* تیم بســکتبال دانشگاه آزاد که سهمیه رقابت های باشگاه های آسیا را از دست داد و کار بسیار دشواری هم در لیگ 
برتر ایران دارد ســومین بازیکن خارجی خود را نیز جذب کرد. این تیم مک دونالد و برایان راش را برای مســابقات 

غرب آسیا جذب کرد. پیش از این هم زید عباس ستاره با تجربه بسکتبال اردن را به خدمت گرفته  است.
* رئیس فدراسیون قایقرانی از جذب دو مربی مجارستانی برای رده های پایه آب های آرام در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: طی 
تفاهمی که با فدراســیون این کشــور داشتیم قرار است آنها چند گزینه خوب به ما معرفی کنند. غلامرضا امینی ضمن بیان مطلب 
فوق گفت: تیم ملی رویینگ پسران ما که در مسیر کسب سهمیه المپیک هستند به اسپانیا اعزام شدند و یک اردوی یک ماهه در 
این کشور خواهند داشت. تیم دختران ما هم در هلند تمرین می کند تا برای مسابقات انتخابی آماده شود. تمام تلاش ما این است 

که ملی پوشان رویینگ با بهترین شرایط راهی مسابقات شوند تا سهمیه های لازم را کسب کنیم.

پیکر جانباز شهید 
در  زرند کرمان تشییع شد

پیکر جانباز 70 درصد دوران دفاع مقدس در زرند تشییع 
و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مراسم تشییع پیکر جانباز 
شــهید حسن رشیدی صبح پنجشــنبه از چهارراه شهیدباهنر تا 
میدان فردوســی شهر زرند برگزار شد، سپس پیکر این شهید  به 
گلزار شــهداء زرند منتقل و در کنار ســایر همرزمان شهیدش به 

خاک سپرده شد.
شهید حاج حسن رشــیدی متولد 1333 بود که با حضور در 
جبهه های جنگ تحمیلی بارها مجروح شد. این جانباز پس از سال ها 
تحمل درد و رنج ناشی از جراحت های جنگ تحمیلی سرانجام در 

یکی از بیمارستان های کرمان به یاران شهیدش پیوست.

پرطرفداری چون فوتبال قرار دهیم.   
این کارشناسان حتی در صحبت های خود نیز یادآور شدند 
که بهترین پاسخگویی و تودهنی به بدخواهان و دشمنان این 
مملکت، کار و آباد کردن این سرزمین سربلند و ظلم ستیز در 
همه عرصه ها از جمله ورزش اســت.  ما باید آن چنان ورزش را 
تقویت کنیــم- مثل اقتصاد، مثل علم، مثل هنر، مثل  امنیت 
و مثــل هر چیز امری از امور اجتماعی- که حرف های منفی و 
تبلیغات ضدایرانی، رژیم های رسوا و تا بن دندان وابسته ای مثل 
رژیم سعودی، در نزد جهانیان بیش از حالا مضحک و خنده دار 

به نظر برسد و... 
شرایط فوتبال می تواند بهتر شود

خوشــبختانه نمایش قابل قبول نمایندگان فوتبال ایران 
در هفته نخســت لیگ قهرمانان آسیا نشان داد که می توان در 
زمین فوتبال پاســخ ادعاهای پــوچ را داد. امید می رود همین 
روند در بازی های آینده نیز ادامه داشته باشد و تیم های ایرانی 
در هفته های آتی نیز نتایج قابل قبولی کسب کنند تا بار دیگر 
ثابت شود که پتانسیل فوتبال خیلی بالاتر از این حرف هاست.

در پایان باید همان حرف همیشــگی خود را تکرار کنیم؛ 
باید شرایط و تمهیداتی فراهم آید تا فوتبال بتواند، در مسیری 
حرکت کند که به تکرار و تجدید آن افتخارات گذشــته منجر 
شــود. حرف ما از سر شعارزدگی و یا تعصب بی جا و ... نیست، 
بیهوده برکاری ناشدنی و امکان ناپذیر، اصرار نمی کنیم. ما جدا 
معتقدیم که وضع این فوتبال، قابل اصلاح اســت، بازگشــت 
فوتبال به روزهای اوج خود، امری شــدنی و ممکن اســت، ما 
بارها به صراحت نوشته و اعلام نظر کرده ایم، فاصله فوتبال ما 
از صدرنشینان آسیایی، قابل جبران است، و فاصله ما با رقیبانی 
مثل ژاپن و ... هرگز 3 گل نیســت، بلکه این نحوه مدیریت و 
اداره فوتبال ماست که از مدیریت فوتبال ژاپن و کره و ... نه 3 

گل بلکه ده گل عقب است!

پرونده تکواندوکاران ایران در تورنمنت امارات با کسب دو مدال طلا و یک مدال نقره بسته شد.
در پایان سومین و آخرین روز از تورنمنت آزاد فجیره امارات و در گروه مردان امید عمیدی تکواندوکار وزن هفتمی ایران به مدال 
طلا رســید.او برای کســب این نشان، پس از یک دور استراحت، با نتیجه 1۲ بر صفر نماینده هنگ کنگ را برد، سپس با نتیجه 11 
بر 3 از سد قزاقستان گذشت و در فینال هم با نتیجه 10 بر ۲ تکواندوکار نروژ را شکست داد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. ابوالفضل 
یعقوبی، دیگر هوگوپوش ایران در این روز که در وزن 68- کیلوگرم برروی شــیاپ چانگ رفت، ابتدا تکواندوکار هنگ کنگ را 9 بر 
۴ از پیش رو برداشــت اما در مرحله یک چهارم نهایی در حالی که 11 بر 9 از تکواندوکار قطری پیش بود، 10 اخطاره شــد و از دور 
رقابت ها کنار رفت.پیش از این آرمین هادی پور با شکست تمامی رقبایش به مدال طلای وزن 5۴- کیلوگرم دست یافت و سیداحمد 
خســروفر مدال نقره وزن 7۴- کیلوگرم را به گردن آویخت تا در نهایت تکواندوکاران ایران از ۴ نماینده ای که در اختیار داشــتند به 

دو مدال طلا و یک مدال نقره برسند.هدایت تیم ایران برعهده بیژن مقانلو به عنوان سرمربی و مهدی بی باک به عنوان مربی بود.
خلیفه سرمربی تیم ملی تکواندو شد

خبر دیگر از تکواندو اینکه با اعلام غلامحســن ذوالقدری، رئیس سازمان تیم های ملی تکواندو، »سید نعمت خلیفه« به عنوان 
سرمربی و »پیام خانلرخانی« به عنوان مربی هدایت تیم ملی مردان ایران را در بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیایی ۲016، 
برعهده خواهند داشت.بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا ۲016 رده سنی بزرگسالان، هفته اول اردیبهشت ماه 1395 در 

»مانیلا« فیلیپین برگزار می شود. این دوره از مسابقات G۴ است.

پایان کار نمایندگان تکواندوی ایران با 3 مدال 
در تورنمنت امارات

حدیث دشت عشق

به یاد سرلشکر خلبان شهید »جعفر مهدوی ملک کلائی«
اولین شهید هوانیروز 

ارتش جمهوری اسلامی ایران
شــهید »جعفر مهدوی ملک کلائی« ســال 
1333 در قائم شــهر متولد شــد. سال 135۲  در  
رسته  خلبانی  به  استخدام  هوانیروز  ارتش درآمد. 
سال 1357 ازدواج  کرد.  طول  دوران زندگی  
مشترکش 15 ماه بود و  ثمره این ازدواج  دختری  
اســت که  در زمان  شــهادت پدر 5 ماهه بود. ۲6 
مرداد ســال 1358  با بالگرد از پایگاه کرمانشاه به 

طرف شهرستان پاوه  مهمات و نیرو حمل می کرد که هنگام سوار کردن مجروحین 
مورد  هدف  گلوله های ضد انقلاب قرار گرفته و ســقوط کرد.  او را به بیمارســتان 
کرمانشــاه منتقل، ولی تلاش پزشــکان برای زنده ماندن وی بی نتیجه ماند و  در 
بیســتمین روز ماه مبارک رمضان سال 1358به شــهادت رسید. سرانجام نام وی 
به همراه خلبان شــهید »محمد وجدانی« به عنوان اولین شــهدای هوانیروز ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در تاریخ انقلاب اســلامی ایران ثبت شد. در وصیت نامه  
شــهید چنین آمده است: ما از خدا هستیم و به ســوی او باز می گردیم. خدایا! تو 

می دانی که من چیزی عزیز تر از جانم نداشتم که فدای تو کنم.
خدایا! تو می دانی که این انقلاب بزرگ اسلامی  حاصل زحمت انسانهایی است 
که خون هایشان نهال تازه اسلام را زنده کرده است. این انقلاب برای ما نقطه شروع 
حرکتی است که ابتدا و انتهایش همان است که تو در قرآن وعده داده ای و من امید 

دارم که با نثار خونم این نهال تازه را جان دهم.

با کسب اکثریت آرای فیفا و برای ۳ سال آینده

اینفانتینو رئیس جدید فدراسیون بین المللی فوتبال شد

مدیرکل ایمنی و حریم راه های ســازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای کشور از اختصاص 800 میلیارد 
ریال به منظور افزایش ایمنی راه ها در نوروز 95 به این 

سازمان خبر داد.
مهــران قربانی در بجنورد اظهار کرد: از این میزان به طور 
ویژه 500 میلیارد ریال علاوه بر اعتباراتی که قبلا ابلاغ شده 
بود به منظور احیای خط کشی علایم به این اداره کل اختصاص 

یافت.
وی افــزود: همچنیــن 300 میلیارد ریــال نیز به منظور 
اصلاح حفاظ های ایمنی و ارتقای وضعیت آنها اختصاص یافته 

است.
قربانــی گفت: این اعتبارها به تازگی تخصیص یافته و این 
اقدامات در سطح کلان کشوری و در سطح خرد در استان ها 

انجام می شود.
مدیرکل ایمنی و حریم راه های سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای کشور اظهار کرد: تدابیر لازم به منظور آماده سازی 
راهدارخانه برای اسکان مسافران جاده ای در مواقع ضرورت برای 

نوروز 95 نیز در حال انجام است.
وی افزود: به همین منظور نصب تابلو علایم و تجهیزات به 
لحاظ بازنگری در حفاظ های ایمنی و شستشوی علایم و نیز 

نصب مسیر نماها نیز انجام می شود.
قربانــی گفت: در این میــان حداقل 5 هــزار تابلو و بنر 
هشــدار دهنده راه و آگاهی سازی ایمنی نیز در جاده ها نصب 

می شود.
وی افــزود: 10 اکیپ مهندســین مشــاوره وزارت راه و 
شهرسازی نیز از ابتدای بهمن ماه کلیه راه های شریانی کشور 
را مورد بازرسی قرار داده و مواردی که احتمالا نیاز به اصلاح 
داشته باشند به راه و شهرسازی استان ها ابلاغ کرده تا نسبت 

به اصلاح آنها اقدامات لازم صورت گیرد.

لیورپول و منچستریونایتد در لیگ اروپا به هم خوردند
با پایان یافتن بازی های دور برگشــت از مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا ، 
قرعه کشی بازی های مرحله یک هشــتم نهایی این رقابت ها انجام شد که بر اساس 
آن، پرافتخارترین تیم های فوتبال انگلیس باید برابر یکدیگر بازی کند و سویا مدافع 
عنوان قهرمانی رقابت ها به مصاف بازل ســوئیس خواهــد رفت. بازی های دور رفت 
از مرحله یک هشــتم نهایی لیگ اروپا )۲0 اســفند( و بازی های دور برگشــت این 
رقابت ها )۲7 اســفند( برگزار خواهند شــد. بازی های مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
اروپا به شــرح زیر است: *شاختار دونتســک )اوکراین( - اندرلشت )بلژیک( *بازل 
)سوئیس( - ســویا )اسپانیا( * ویارئال )اســپانیا( - بایرلورکوزن )آلمان( * اتلتیک 
بیلبائو )اسپانیا( - والنسیا )اسپانیا( *لیورپول )انگلیس( - منچستریونایتد)انگلیس( 
* اســپارتاپراگ )جمهوری چک( - لاتزیو )ایتالیــا( * دورتموند )آلمان( - تاتنهام 

)انگلیس( * فنرباغچه )ترکیه( - براگا )پرتغال(.
تاریخ ال کلاسیکوی برگشت مشخص شد

دیدار برگشــت ر ئال  ماد رید و بارسلونا 1۴ فروردین در ورزشگاه نیوکمپ برگزار 
خواهد شــد. بارسلونا و ر ئال  ماد رید 1۴ فروردین ماه ساعت ۲3 به وقت ایران دیدار 
برگشــت خود را در ر قا بت های لالیگا برگزار می کند. دیدار رفت دو تیم در باشــگاه 
سانتیاگوبرنابئو با برتری چهار بر صفر آبی  اناری ها به پایان رسید و به نوعی این دیدار 

بود که باعث عدم رضایت مسئولان ر ئال  ماد رید از رافائل بنیتس شد. 
پیشنهاد وسوسه انگیز گوانگ ژو چین به کریم انصاری فرد

باشــگاه فوتبال گوانگ ژو چین پیشــنهاد یک میلیون یورویی به بازیکن ایرانی 
شاغل در لیگ یونان داده است که به نظر می رسد این پیشنهاد از سوی این بازیکن 
و باشــگاه پانیونیوس رد شده اســت. تیم های چینی در این فصل حسابی با خرید 
بازیکنــان مطرح، خود را بر ســر زبان ها انداخته اند که یکــی از این تیم های بزرگ 
گوانگ ژو اورگراند، قهرمان دو دوره لیگ قهرمانان در 3 سال اخیر بوده است. این تیم 
چینی مدتی است برای به خدمت گرفتن کریم انصاری فرد بازیکن ایرانی پانیونیوس 
که قراردادش با این تیم در تابســتان به پایان می رسد، اقدام و عنوان کرده است که 
یک میلیون یورو برای این مهاجم ایرانی می پردازد. البته باشــگاه پانیونیوس و کریم 
انصاری فرد تاکنون به این پیشنهاد جواب مثبت نداده اند و به نظر می رسد این انتقال 
فعلا منتفی باشــد و به جای این بازیکن ایرانی یک بازیکن دیگر از لیگ یونان راهی 

لیگ چین شود که این بازیکن آپوستولوس جیانو است. 

اخبار کوتاه از فوتبال

نکته  ورزشی

كشتی، الگوی ورزش ایران
سرویس ورزشی-

کشــتی ایران در دو رشــته فرنگی و آزاد، بر سکوی اول قاره کهن ایستاد و 
بار دیگر این رشته اصیل و ریشه دار و پرافتخار کام ورزش دوستان را شاد کرد.

قهرمانی کشــتی ایران در عرصه رقابت های آسیایی، آن هم فقط چند ماه 
مانده به شروع المپیک )ریو-۲016( موجب شد تا علاقه مندان به ورزش ایران نه 
تنها از موفقیت کشتی گیران ایرانی در مصاف با رقیبان آسیایی، احساس رضایت 
کنند و از این قهرمانی های مقتدرانه و بی حرف و حدیث بر خود ببالند، بلکه به 

حضور آبرومندانه کاروان ورزش ایران در المپیک، امیدوار شوند.
فکر می کنیم که نیازی به توضیح نباشــد که ربط حضور آبرومندانه کاروان 
ورزش ایران در المپیک با موفقیت های امیدوارکننده کشتی چیست؟ این سوال 
و نکته ای اســت که اهالی ورزش به آن واقف هستند و می دانند در وضعیتی که 
علی رغم همه حرف ها و شعارها، ورزش ما کماکان بر کاکل دو، سه رشته و مهم تر 
از همه کشتی می چرخد، چشم امید همه دوستداران ورزش ایران و همه کسانی 
که دوســت دارند ورزش ایران در هر میدانی ســربلند و آبرومند ظاهر شود، در 
میادین بزرگ و جهانی، چون المپیک، به کشتی و حداکثر یکی، دو رشته دیگر 
است و این نقص بزرگی است که سال های سال است گریبانگیر ورزش ماست و 
همگان به آن آگاه هستند، اما نکته تعجب برانگیز و در عین حال، تاسف آور این 
است که چرا در این باره اقدامی صورت نمی پذیرد و چرا برای تغییر این وضعیت 
و رشــد و ارتقای عملی ورزش ایران، طرحی کارساز به اجرا گذاشته نمی شود و 
سیاست اتکاء به یکی، دو رشته برای افتخار آفرینی و آبروداری، تغییر نمی کند؟ 
عرض کردیم این نقص و آفت بزرگ و غیرقابل انکاری اســت که سال های سال 
است، دهه های مختلف است که همراه و عارضه جدا نشدنی ورزش ما شده است، 
در حالی که در طی همه این سال ها، رشته های مختلف با فدراسیون و بودجه و 
مسابقات داخلی و برون مرزی، در قالب ورزش ایران مشغول به فعالیت هستند.

فعالیت هایــی که اکثرا هیچگاه به افتخارآفرینــی در میادین بزرگ و حتی 
کسب جواز حضور در بازی های جهانی و پرمخاطب چون المپیک منجر نمی شود 
و این وضعیت شرایط به قدری تکراری شده که به صورت امری »عادی« درآمده 
و در اوقات حســاس و شرایط دشوار و نفســگیر مثل المپیک، همه چشم ها و 
امیدها به رشــته ای مثل کشتی خیره می شود، تا کاری بکند و مدال و افتخاری 
کســب کند و سکویی را به تسخیر درآورد، و بعد بتوان از رهگذر آن و در سایه 
موفقیت های آن، به فعالیت های بی حاصل و بعضا پرهزینه ســایر فدراسیون ها و 
رشــته ها ادامه داد و مشروعیت بخشــید. نکته جالبتر اینجاست که در شرایط 
عادی، توجه لازم از سوی مسئولان به کشتی و تک و توک رشته های شبیه آن 
قابلیت افتخارآفرینی و بزرگی کردن در میادین مهم را دارند، مبذول نمی شود. و 

همواره ناله دست اندرکاران کشتی، از کم توجهی ها و... بلند است.
بارها بر اســاس داوری های کارشناسانه و نه احساسی و شعاری، نوشته ایم و 
این بار هم تاکید می کنیم که ورزش ایران می تواند از شرایطی به مراتب بهتر از 
آن که امروز و سال هاســت در آن قرار گرفته و تکان محسوسی هم نمی خورد، 

برخوردار باشد.
ورزش ما می تواند از حالت تک و دو یا سه رشته ای خارج شود و در چندین 
رشته در سطح قاره کهن و میادینی چون المپیک مطرح باشد. برای این که این 
اتفاق بایسته و لازم برای ورزش ایران رخ دهد، باید برای آن طرح و برنامه ای نو 
و تحول آفرین در انداخت. باید »بازی« را از این حالت یکنواخت و راکد، عوض 
کرد و... که این البته کاری آســان نیســت و مقاومت هــای ذهنی و فیزیکی به 
مقابله با برنامه ها و مجریان برمی خیزند و صاحبان منافع و جایگاه های نامشروع 
جنجال ها به راه می اندازند و جوسازی ها خواهند کرد و... اما این کاری است که 
برای اینکه ورزش ایران از مرحله کنونی عبور کند و پا به مســیر دیگر و مرحله 

تازه ای بگذارد، باید حتما انجام شود.
حرف درباره کشــتی بود. موفقیت کشــتی آزاد در بیســت ونهمین دوره 
مســابقات قهرمانی آســیا، آن هم با 5 مدال طلا، یک نقره و یک برنز، قهرمانی 
کشتی فرنگی در بیست و ششــمین دوره مسابقات قهرمانی قاره کهن، آن هم 
بــا ۴ مدال طلا و یک نقره و ۲ برنــز، بیش از هر چیز حکایت از آن دارد که در 

کشتی دارد »کار« می شود.
کشتی دارد، »مدیریت« می شود. کشتی »مدیر« و »سازمان« دارد. از سوی 
دســت اندرکاران و مسئولان این رشته، »کشــتی«، جدی گرفته شده و اصول 
مدیریتی بر آن اعمال می شــود. اصولی چون سازماندهی، برنامه ریزی، کنترل، 
هماهنگی، و.... بالاخره »نظارت«. کشتی به حال خودش رها نیست، مدیریت آن 
منفعل نیست و - با عرض معذرت - نقش »مترسک« را بازی نمی کند. در کشتی 
کار دست  »کاردان« است و »اهل کشتی«، کشتی را اداره می کند و نه غریبه ها 
و... بدین ترتیب این امیدواری وجود دارد که این روند و روال در کشــتی ادامه 
پیدا کند. این روند باید با انسجام و انگیزه و جدیت بیشتر ادامه پیدا کند. المپیک 
نزدیک است، امید ورزش ایران و علاقه مندان به ورزش به »کشتی« است، تا بار 
دیگر نام ایران عزیز را در میدان بزرگ المپیک با درخشش قهرمانان خود، بر سر 
زبان ها اندازد. کشــتی باید بار دیگر نشان دهد از هر نظر »الگوی« ورزش ایران 
است و از همه رشته های دیگر به ویژه رشته های پرهیاهو و گرفتار در مشکلات 

خود ساخته، متمایز است و فرق داردا و چرا با آنها فرق دارد؟!

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مراد رسولی آزاد با تقدیم یک برگ استشهادیه مدعی است سند 
مالکیت ششدانگ شــماره پلاک 3۲1 فرعی از 300 فرعی از 133۲ 
اصلی بخش یک ســنندج ذیل ثبت ۲6۴5۴ صفحه ۲6۲ جلد ۲15 
به نام مشــارالیه صادر و تســلیم گردیده به علت سهل انگاری مفقود 
شده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است 
لــذا مراتب در اجرای ماده 1۲0 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
1380/11/1۴ در یک نوبت منتشــر تا هر کس مدعی انجام معامله و 
یا وجود ســند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مــدت ده روز به ایــن اداره مراجعه نماید. در غیــر این صورت برابر 
مقررات ســند مالکیت المثنی صادر خواهد شد مورد ثبت نزد بانک 
ملی در قبال مبلغ 509/0۲3/500 پانصد و نه میلیون و بیست و سه 

هزار و پانصد ریال در رهن است.
بهروز محمدی- رئیس ثبت سنندج

ســند مالکیــت و بــرگ تــردد خودروی ســواری 
کیــا ســورنتو منطقــه آزاد انزلی، مــدل ۲015، به 
رنگ ســفید به شــماره انتظامی 19165 و شــماره 
شاســی  شــماره  و   G۴KEEH605361 موتــور 
از درجه  و  مفقــود   KNAPH81۲DF50۲۴08۴

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب استان 
گیلان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
2667 و شناسه ملی 10720161277 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/۴/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقای کاظم لطفی به شــماره ملی ۲63036۴585 به استناد حکم 
شــماره 93/100/5307 مورخ 1393/۴/8 صادره از شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب 

گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان می باشد.
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی تغییرات شرکت نوید جوجه گیلان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 4349 

و شناسه ملی 10720177847 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 139۴/10/۲۲ تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
1- مــوارد زیر به موضوع فعالیت شــرکت الحاق گردید و مــاده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح شد:
کشــت و صنعت، پرورش مرغ مادر گوشتی و مرغ مادر تخم گذار، مرغ اجداد، 
پرورش مرغ گوشتی، تولید جوجه یکروزه، پرورش ماهیان گرم آبی و سردآبی 
و زینتی و پرورش گل و گیاه و بســته بندی، پرورش زنبورعســل، دامداری، 
مرتــع، احــداث کارخانجات تولید خوراک دام و طیور و آبزیان کشــتارگاه و 
صنعتی دام و طیور صنایع بســته بندی وابســته به آن و احداث کارخانجات 
جوجه کشی و هرگونه فعالیت مربوط با آنها، واردات و صادرات کلیه کالاهای 
مجــاز واردات و صادرات مواد علوفه ای و تولیدات دامی صادرات مرغ و جوجه 
یکــروزه و ترخیص کالا از بنــادر و گمرکات واحــد نمایندگی های داخلی و 
خارجی در چارچوب ضوابط جمهوری اسلامی ایران در صورت ضرورت قانونی 
پــس از اخذ مجــوز از مراجع ذیصلاح با قید به اینکــه ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه )الحــاق به موضوع 
فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

شناســنامه مالکیت خودروی ســواری پراید مدل 1388 
به شــماره انتظامی 755 ج 7۴ ایران 59 و شماره موتور 
  S1۴1۲۲8811۴507 شاســی  شــماره  و   3۲880۲8
متعلق به اینجانب محمد تقی نژاد فرزند حســین شماره 
شناســنامه 16 صادره از گرگان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

نظر به اینکه پرونده شــما به اتهام غیبت غیرموجه به طور متوالی در 
این هیئت تحت رسیدگی می باشد لازم است حداکثر ظرف مدت 10 
روز از تاریخ انتشــار این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک 

لازم به نشانی:
همدان- چهارراه شریعتی- ساختمان شماره ۴ دانشگاه علوم پزشکی- 

طبقه اول دفتر هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
یا صندوق پســتی: 866-65155 تســلیم نمایید. در غیر این صورت 
هیئت طبق مــاده 18 آئین نامه اجرایی قانون رســیدگی به تخلفات 

اداری عمل خواهد کرد. 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

ابلاغ اتهام
آقای رضاعلی بخشی- پرسنل شبکه بهداشت 

و درمان نهاوند )همدان(
دانشگاه علوم پزشکی

و خدمات بهداشتی درمانی 
استان همدان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرکرد 
در نظر دارد نســبت بــه اجرای پروژه های زیــر از طریق مناقصه 
عمومی دو مرحله ای اقدام نماید. بدین وســیله از پیمانکاران واجد 
شــرایط دعوت می گردد جهت خرید اســناد مناقصه در ســاعات 
اداری از تاریــخ چاپ آگهی روزنامه تــا تاریخ 9۴/1۲/1۲ به گروه 
فنی و نظارت بر طرح های عمرانی دانشــگاه علوم پزشــکی واقع 
در شهرکرد- بلوار آیت الله کاشانی- ستاد دانشگاه مراجعه نمایید.

1- احداث مرکز بهداشــتی درمانی مورز شهرستان کوهرنگ با 
برآورد هزینه 8/115/01۴/۴70 ریال با زیربنای 6۲5 مترمربع 
ساختمان و 10 مترمربع سپتیک فاضلاب، به صورت مترمربع 
زیربنایی برابر نقشــه و مشخصات. مبلغ ضمانت نامه شرکت در 

مناقصه برابر 70/000/000 ریال می باشد.
۲- احداث مرکز بهداشــتی درمانی شــوراب صغیر شهرستان 
سامان با برآورد هزینه 7/۴۲3/761/۲36 ریال با زیربنای 6۲5 
مترمربع ساختمان و 10 مترمربع سپتیک فاضلاب، به صورت 
مترمربع زیربنایی برابر نقشــه و مشــخصات. مبلغ ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه برابر 70/000/000 ریال می باشد.
3- احداث مرکز بهداشــتی درمانی شــهرک فجر شهرســتان 
لردگان با برآورد هزینه 8/071/008/۲0۴ ریال با زیربنای 6۲5 
مترمربع ساختمان و 10 مترمربع سپتیک فاضلاب، به صورت 
مترمربع زیربنایی برابر نقشــه و مشــخصات. مبلغ ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه برابر 70/000/000 ریال می باشد.
۴- احداث مرکز بهداشتی درمانی بر آفتاب میلاس شهرستان 
لردگان با برآورد هزینه 8/071/008/۲0۴ ریال با زیربنای 6۲5 
مترمربع ساختمان و 10 مترمربع سپتیک فاضلاب، به صورت 
مترمربع زیربنایی برابر نقشــه و مشــخصات. مبلغ ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه برابر 70/000/000 ریال می باشد.
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 300000 ریال به حساب 
۲138501503003 نزد بانک رفاه شعبه علوم پزشکی شهرکرد 

آخرین مهلت تحویل اسناد: پایان وقت اداری 139۴/1۲/۲۲
زمان گشــایش پاکات مربوط به مرحله اول: ساعت 9 صبح روز 

دوشنبه 139۴/1۲/۲۴
ضمانت نامه شرکت در مناقصه به دو صورت:

الف- ضمانت نامه بانکی به نفع دانشگاه علوم پزشکی که دارای 
حداقل بیست روز )به استثنای ایام تعطیل( اعتبار باشد.

ب- چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
مدارک مورد نیاز جهت دریافت اســناد: 1- اصل فیش واریزی 

۲- معرفی نامه معتبر برای دریافت کننده اسناد
دانشگاه الزامی برای واگذاری کار به هر یک از پیشنهادها ندارد.
مدت اعتبار پیشــنهادات از تاریخ بازگشایی حداکثر ۲0 روز به 

استثنای ایام تعطیل خواهد بود.
هزینه چاپ آگهی هر دو نوبت روزنامه به عهده برنده یا برندگان مناقصه می باشد.

حداقل رتبه مورد نیاز: پایه 5 در رشته ابنیه و پایه 5 در رشته تاسیسات
برای کســب اطلاعات بیشتر به ســایت پایگاه ملی مناقصات به 

نشانی http://iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتیدو مرحله ای

درمانی استان چهار محال و بختیاری
نوبت اول

اختصاص 800 میلیارد ریال 
برای افزایش ایمنی راهها در نوروز ۹5

هیئت تخصصی دیوان عدالت اداری، درخواست 
ابطال بخشنامه سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
که دستگاه های اجرائی را مسئول مستقیم رسیدگی 
به امور درمانی جانبازان و ایثارگران معرفی می کرد، 

رد نمود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در شکایت شاکی خصوصی 
از بخشنامه سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور آمده است: 
براساس بند ب ماده ۴۴ قانون برنامه پنجم توسعه و اصلاحات 
بعدی آن و بند الف ماده 13 قانون جامع خدمات رسانی به 
ایثارگران مصوب دوم دی ماه ســال 91، تامین 100 درصد 
هزینه های بهداشتی و درمانی به صورت بیمه سلامت، بیمه 
همگانی، بیمه مکمل و بیمه خاص خانواده شاهد، جانبازان، 
آزادگان و افــراد تحــت تکفل آنان بر عهده دولت اســت و 
اعتبارات آن هر ساله در قوانین بودجه سنواتی منظور می شود.

در ادامه این شــکایت آمده است: با این حال سرپرست 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور طی بخشنامه شماره 

50956 مورخ سوم تیر سال 9۴ مقرر داشته تمام دستگاه های 
اجرایی مکلفند براساس ماده 13 قانون جامع خدمات رسانی 
به ایثارگران نسبت به تأمین و پرداخت 100درصد کسورات 
درمان همگانی و مکمل خانواده شــاهد جانبازان و آزادگان 
و افراد تحت تکفل واجد شــرائط آنان از سر جمع اعتبارات 
مصوب آن دســتگاه مندرج در قانون بودجه سال 9۴ اقدام 

کنند.
در نتیجه ســازمان مدیریت بر خلاف قوانین ذکر شده 
“دستگاه های اجرایی” را مسئول مستقیم رسیدگی به امور 
درمانی جانبازان و ایثارگران معرفی کرده و وضعیت درمانی 
آنها را به حالت نابســامان قبل از ســال 93 برگردانده است؛ 

بنابراین تقاضای ابطال بخشنامه سابق الذکر را دارم.
نظر اعضای هیئت تخصصی دیوان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیوان عدالت، اعـضـــای 
هـیـــئت  تخصصی بیمه، کار و تأمین اجتماعی دیوان بـه 
اتـفـاق آرا معتقدند باتوجه به اینکه در بند ب ماده ۴۴ قانون 

برنامه پنجم توســعه صریحاً قید شــده پرداخت حق بیمه 
جانبازان به عهده دســتگاه اجرایی است و با توجه به اینکه 
دولت مجموع دستگاه های اجرایی به شمار می رود، بنابراین 
بخشنامه شماره 50956 مورخ سوم تیر 9۴ سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی مخالف قانون نیست. بنابراین با استناد به بند 
ب ماده 8۴ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان رأی به 

رد شکایت شاکی صادر می شود.
پیش از این هم در تماس های مردمی با کیهان اعلام شد 
که برخلاف ماده 13 قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران 
مبنی بر اینکه تأمین 100 درصدی هزینه بهداشتی و درمانی 
خانواده های شاهد، جانبازان، آزادگان و افراد  تحت تکفل آنها 
به صورت بیمه ســلامت، بیمه  همگانی، بیمه مکمل و بیمه 
خاص بر عهده دولت است و اعتبارات آن هر ساله در قوانین 
بودجه ســنواتی منظور می شــود، اما از والدین تحت تکفل 
جانبازان مبلغ قابل توجهی بابت سرانه بیمه به عنوان تبعی 

3 کسر می شود.

ابطال بخشنامه سازمان مدیریت 

دولت مسئول تأمین هزینه های درمانی جانبازان است

در چند شهر کشور عروس و دامادهای جوان با 
حضور در شعب رأی گیری نخستین نقش سیاسی 

زندگی مشترک خود را ایفا کردند.
بــه گزارش خبرگزاری ها، در شــهرهای کرج، آبادان، 
ســاری و یاســوج با حضور در پــای صندوق های رأی به 
منتخبــان خود در مجلس شــورای اســلامی و خبرگان 

رهبری رأی دادند.
حضور زوج کرجی با حضور در شعبه اخذ رأی مسجد 
جامع رجایی شهر کرج باعث نشاط در این فضای سیاسی 
شد و با وجود صف طولانی در این شعبه مردم اجازه دادند 
این زوج بدون صف پای صندوق اخذ رأی رســیده و آرای 
خــود را به صندوق بریزند. همچنین حمید فرحانی اصل 
و یاسمین ناصحی زاده داماد و عروس آبادانی با حضور در 
حوزه دبستان عیار چوییده این شهر در نخستین روز زندگی 

مشــترک خود با آرمان های انقلاب اسلامی بیعت کردند. 
عروس و داماد ساروی نیز با حضور در مسجد شکوهی این 
شهر با شرکت در انتخابات با رهبر و شهیدان انقلاب اسلامی 
تجدید میثاق کردند. عبدالله روهنا و شادی مناری عروس و 
داماد یاسوجی هم به عنوان اولین نفرات رأی دهنده آرای 
خود را به صندوق ۲1 مدرسه تیزهوشان این شهر ریختند 

که با تشویق مردم روبه رو شد.
خطبه عقد پای صندوق رای

پیوند اجتماعی و سیاســی عروس و داماد کاشانی با 
خواندن خطبه عقد با حضور در صندوق اخذ رای شعبه 19 

مسجد امام حسن عسکری)ع( کاشان آغاز شد.
این زوج جوان که در مســجد امام حسن مجتبی)ع( 
کاشان حضور یافته بودند پس از انداختن رای به صندوق، 

خطبه عقدشان در مسجد توسط عاقد خوانده شد.

همچنین دو زوج در سمنان و دامغان همزمان با آغاز 
زندگی مشــترک خود با حضور در شعب اخذ رای شرکت 
کردند. احمد امیراحمدی و بهناز نصرتی با لباس دامادی و 
عروسی در شعبه اخذ رای مسکن مهر سمنان و زوج دامغانی 
هم با حضور در شــعبه اخذ رای هلال احمر دامغان در دو 
انتخاب خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی رای دادند.
زوج بروجنی نیز با حضور در شــعبه اخذ رای مدرسه 
شهید راستی این شهر در حماسه انتخابات مجلس خبرگان 

رهبری و مجلس شورای اسلامی شرکت کردند.
حضور پیرمرد یاسوجی به همراه ۲0 فرزند، نوه، 

نتیجه و نبیره در پای صندوق رأی
پیرمرد ۴8 ســاله کهگیلویــه و بویراحمدی به همراه 
فرزندان، نوه ها و نتیجه های خود در انتخابات شرکت کردند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما میرزا عبدال موسوی 

از اهالی شهر یاسوج که دارای 9 فرزند، 6۲ نوه و ۴ نتیجه و 
نبیره است در نخستین لحظه شروع انتخابات به همراه ۲0 
نفر از آنان که واجد شرایط رأی دادن هستند در صندوق 

شماره 1۲ یاسوج حضور پیدا کردند.
حضور فرزنــدان و نوه ها از ســاعت 6 صبح در خانه 
پدربــزرگ و صرف صبحانه به همراه نشســت صمیمی و 
خانوادگی و حرکت دســته جمعی به طرف صندوق اخذ 
رأی از ساعت 7 صبح از جلوه های این حضور خانوادگی بود.

موسوی گفت: در تمامی انتخابات برگزار شده با احساس 
تکلیف و انجام وظیفه شرکت کردم و شناسنامه ام بیشتر از 

73 مهر انتخابات دارد.
وی گفت: افتخار می کنم پس از ۴8 ســال با علاقه به 
امام، رهبری، شهیدان و جمهوری اسلامی در انتخابات 7 

اسفند شرکت می کنم.

حضور عروس و دامادهای چند شهر در پای صندوق های رأی

مدیردفتر نساجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و 
تجارت از قاچاق یک تا یک و نیم میلیارد دلار پوشاک 

به کشور در سال جاری خبر داد.
به گزارش ایرنا، گلنار نصر اللهی افزود: این در حالی است 
که حجم واردات رسمی و قانونی پوشاک به کشور در سال 

جاری تنها بین 9 تا 10 میلیون دلار است.
وی اضافه کرد: اکنون ظرفیت کشور از واردات غیررسمی 
پوشاک که بدون پرداخت حقوق و سود صورت می گیرد، پر 

است و دیگر جای خالی ندارد.
وی با اشــاره به اختلاط کالای تولید داخل با کالاهای 
وارداتی اظهار کرد: مردم بیشــتر به سمت پوشاک وارداتی 

می روند در حالی که کیفیت تولیدات داخل بهتر است.
وی افزود: دولت با اصلاح و یکسان ســازی ردیف های 
تعرفه در گمرک کوشیده است تا واردات کالاها سالانه بین 

۲0 تا 30 درصد کاهش یابد تا به نفع تولید داخل شود.

مدیردفتر پوشاک وزارت صنعت:
امسال 1/5 میلیارد دلار پوشاک 

به کشور قاچاق شد

انتخابات ریاست فدراسیون جهانی فوتبال که به دور 
دوم کشــیده شــده بود در پایان با انتخاب دبیرکل یوفا 
به عنوان رئیس جدید این فدراســیون به پایان رســید. 

اینفانتینو ریاست سه ساله بر فیفا خواهد داشت.
مراسم انتخابات ریاست فدراسیون جهانی فوتبال عصر دیروز 
در مقر فیفا در زوریخ ســوئیس برگزار شــد و از ۲09 عضو این 
فدراســیون بین المللی ۲07 عضو حق رای داشتند که در پایان 
رای گیری که به دور دوم کشیده شده بود، اینفانتینو با 115 رای 
به عنوان رئیس جدید انتخاب شد.با توجه به اینکه یک سال دیگر 
از عمر ریاســت سپ بلاتر باقی مانده است از مدت ریاست رئیس 
جدید یک سال کاسته شده و رئیس جدید فیفا سه سال در این 

پست باقی خواهد ماند.
انصراف یکی از کاندیداها

قرار بود انتخابات فیفا با حضور 5 کاندیدا برگزار شــود ولی 
در آســتانه برگزاری این انتخابات، توکیو سکســواله از حضور در 
آن انصراف داد. وی بعد از اینکه در کنگره فیفا ســخنرانی کرد از 
حضور در انتخابات انصراف داد تا شیخ سلمان، اینفانتینو، شاهزاده 

علی بن حسین و جروم شامپاین با یکدیگر به رقابت بپردازند.
ادعای جالب اینفانتینو

اینفانتینو، کاندیدای سوئیسی انتخابات فیفا بعد از اینکه رای 
خود را در صندوق مخصوص انداخت ادعای جالبی را مطرح کرد 
و مدعی شــد در صورتی که شیخ ســلمان در دور نخست بیش 
از یکصــد رای را به خود اختصاص بدهد از ایــن انتخابات کنار 

خواهد کشید.

شمارش دستی
شــمارش آرای انتخابات فیفا به صورت دستی انجام گرفت. 
نمایندگان کشورهای عضو نیز به ترتیب حروف الفبا از A تا Z رای 
خود را داخل صندوق انداختند. این رای گیری از کشور افغانستان 

آغاز و با رای نماینده زیمبابوه خاتمه یافت.
نام کوفی عنان هم به گوش رسید

علی بن حســین شاهزاده اردنی در سخنرانی خود نام کوفی 
عنان را نیز مطرح کرده بود. وی تاکید بر آن داشــت در صورتی 
که رئیس شــود اتفاقات گذشــته تکرار نخواهد شد. این کاندیدا 

همچنین گفت که کوفی عنان را با خود به فیفا می برد.
۲07 رای در صندوق

بــا وجود اینکه هر ۲09 نماینده عضــو فیفا در کنگره امروز 
زوریخ حضور داشــتند ولی ۲07 نفر حق شرکت در انتخابات را 
داشــتند. نمایندگان کشــورهای کویت و اندونزی بخاطر تعلیق 

فوتبال خود از حق رای برخوردار نشدند.
انتخابات به دور دوم کشیده شد

در پایان رای گیری دور اول شیخ سلمان 85رای ، اینفانتینو 
88 و بن حســین ۲7 رای و شامپاین 7 رای را به خود اختصاص 

دادند تا کار به دور دوم کشیده شود.
دور دوم با ۳ کاندیدا

در دور دوم این انتخابات خبری از شــامپاین نبوده و ســه 
کاندیدای باقی مانده به رقابت با یکدیگر می پردازند. البته قبل از 
شــروع رای گیری در دور دوم شایعه کناره گیری شاهزاده اردنی 

مطرح شد ولی وی در انتخابات باقی ماند.


